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GiantslaIom

公式成績表

OfficialTimingDataByALGE

TD＃03/055/91CodexlO26
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村田津南雄
内海渉次

遊佐将哉

技術代表
主審
競技委員長

岩手

宮城

宮城

オールデイフィールド

540m

370m

l70m

SAJ26-GS-120/02

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

1:34.31

1:35.40

1:35.93

1:36.20

1:36.47

1:37.14

1:37.17

1:37.60

1:38.29

1:38.32

1:38.35

1:39.12

1:39.92

1:41.37

1:41.80

0．00

10．29

15．29

17．84

20.38

26.71

26.99

31.05

37.56

37.84

38.13

45.39

52.94

66.62

70.68

Pagel／2

2本目1本目

島
玉
形
田
城
山
形
形
森
形
城
城
島
田
田

福
埼
山
秋
茨
岡
山
山
青
山
宮
宮
福
秋
秋

100599003202吉内秀典

200579000664中島隆

300339000313北川征紀

400489000306下総慎一郎

500509000393村田文男

6005890026o9那須正志

700499000331奈佐国男

800349000316森保二

900529002551古川正司

1000449000333関健太郎

1100379002976榎謬義男

1200469000206赤間弘記

1300609002386相川勇治

1400519000307山本正実

150056900029O茂木伸也

09/02/2014オニコウベスキー場

宮城小原邦明

中鉢響
吉永三喜子
矢萩七海

宮城中 鉢 豊

中 鉢 響
吉永三喜子
矢萩七海

コースセッター

前走者一A－
－B－

－C－

コースセッター

前走者

DataProcessingByTHA&KSv7-25c2

旗門数

開始時刻

天候雪

ｽﾀー ﾄ/ﾌｨﾆｼｭ気温

参加選手数23

25（23）

12:20

雪質ソフト

2.0/3.0℃

旗門数

開始時刻

天候雪

ｽﾀー ﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温

参加選手数30

27（26）

10:19

雪質ソフト

-1.0/0．0℃
F＝890

福島ﾚｰｼﾝｸﾞSc1951

春日部市Sc1949

酒田Sc1933

大館Sc1946

TEAMVITAX1946

岡山中央市場Sc1949

蔵王ﾗｲｻﾞSc1946

村山 Sc1938

青森県ﾏｽﾀー ｽ゙ ｽｷー 協会1948

山形県庁 S c 1 9 4 8

仙台ハイマットSc1943

仙台市ｽｷｰ協会1948

白河Sc1950

秋田Sc1947

矢島Sc1952

2本目
タイム

合計
タイム

融
年

1本目
タイム

競技者一一-－－－－－－－－－－
氏名地域所属

順位Bibコード
No．Code ﾎ゚ｲﾝﾄ



54.87

55.10

56.52

1:03.60

1:03.29

1:06.44
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GiantslalOm OfficialTimingDataByALGE

順位Bibコード競技者
No．Code氏名

雛
年

1本目
タイム

2本目
タイム

合計
タイム

TD＃03/055/91CodexlO2609/02/2014オニコウベスキー場

ﾎ゚ｲﾝﾄ地域所属

Page2/2

仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ1948

雪友会1941

ﾁｰﾑﾏﾃﾘｱﾙ1946

仙台ｱﾙﾍﾞﾝｸﾗﾌﾞ1937

福島県ﾏｽﾀー ｽ゙ ｽｷー 協会1933

花巻市ｽｷｰ協会1936

1600539003531千石文夫

1700409000192佐賀剛二

180054900015o工藤諭

1900359003324安田峯生

2000329000338高橋一郎

2100369o02293伊藤幸男

1stDIDNOTSTART6

00419000210鈴木清司

00479000304沼倉正八

00459000169小林光勝

00319000211斉木利雄

00439002811柏倉博

00559003176庄子憲一

1stDIDNOTFINISH1

00399000337佐藤隆雄

2ndDIDNOTFINISH2

城
手
森
城
島
手

宮
岩
青
宮
福
岩

73.51

90.03

112.02

217.24

232.62

268.39

DataPrOcessingByTHA&KSv7-25c2

47.23

48.75

49.66

53.73

55.67

56.31

1:42.10

1:43.85

1:46.18

1:57.33

1:58.96

2:02.75

仙台ｱﾙﾍﾞﾝｸﾗﾌﾞ1941

稲川Sc1944

ｱｼｯｸｽRSC1945

仙台ｱﾙﾍﾞﾝｸﾗﾌﾞ1928

仙台ｱﾙﾍﾞﾝｸﾗﾌﾞ1948

NPO法人上山ｱﾙﾍ゙ ﾝｸﾗﾌ1949

城
田
森
城
城
形

宮
秋
青
宮
宮
山

福島福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会1939

宮城

福島

00389000203渡辺成夫

00429003268佐藤恵二

仙台ハイマットSc

福島ﾚー ｼﾝｸ゙ Sc

1939

1943
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DataProcessingByTHA&KSV7－25C2

ペナルティポイント計算表
THEBEST10AFTERFINISH

RankStartCodeCompetitors-
No・ No．氏名

100599003202吉内秀典
200579000664中島隆
300339000313北川征紀
400489000306下総慎一郎

500509000393村田文男

6005890026O9那須正志
700499000331奈佐国男

800349000316森保二
900529002551古川正司

1000449000333関健太郎

Race

Point

0．00

10．29

SAJ

Point

28．53

8．24

29．81

19．86

35．53

24．68

29．86

30．51

53．42

13．86

合計

OfficiaITimingDataByALGE

CodexlO26

生年県 名

51福島
49埼玉

33山形

46秋田

46茨城

49岡山
46山形

38山形

48青森

48山形

所属

福島ﾚー ｼﾝｸ゙ SC
春日部市SC

酒田SC

大館SC

TEAMVlTAX

岡山中央市場SC
蔵王ﾗｲｻ゙ SC

村山SC

青森県ﾏｽﾀー ｽ簿ｽｷー 協会

山形県庁SC

Best5

28.53

8．24

19.8617．84

24.6826．71

37．84
－一＝一寺寺｡＝

92.68

13．86

95.17

SUM－A－SUM－C－

THEBEST5ATSTART

StartCode

RankN。． No．

100579000664

200449000333

300489000306

400469000206

500589002609

SAJ

Point

8.24

13.86

19.86

22.45

24.68

Competitors-
氏名

中島隆

関健太郎
下総慎一郎
赤間弘記

那須正志

＃I】:4（

生年 県名

49埼玉

48山形

46秋田
48宮城

49岡山

所属

春日部市SC

山形県庁SC

大館SC
仙台市ｽｷー 協会
岡山中央市場SC

Rank

2

10

4

12

6

合計 “
一
一
３

９
一
一
一

８
－
－
噸

9.158

9．16

0．00

0．00

1．00

9．16

92.68（C））÷10＝

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値
修正値

ミニマムポイント

有効ペナルティ

（95.17（A)＋89.09（B)一

技術代表
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